

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Buchwald Holding Advokatanpartsselskab

Rathsacksvej 10, 1., Frederiksberg, 1862

CVR-nr. 39 48 40 48

Årsrapport

27. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Marianne Buchwald Geltzer Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buchwald Holding Advokatanpartsselskab
Rathsacksvej 10, 1.
Frederiksberg, 1862

CVR-nr.: 39 48 40 48

Regnskabsår: 27. marts - 31. december

Direktion

Marianne Buchwald Geltzer Schou

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i andre advokatselskaber eller advokatholdingselskaber samt almindelig formueanbringelse, der ikke strider mod bestemmelserne i retsplejelovens § 124.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 24.140. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/3 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-6
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.146
Resultat før skat	24.140
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	24.140
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.146
Disponeret fra overført resultat	-6
Disponeret i alt	24.140

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.646</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.821
Andre tilgodehavender	50.450
Tilgodehavender i alt	<u>281.271</u>
Likvide beholdninger	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.365</u>
Aktiver i alt	<u>356.011</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.146
3 Overført resultat	-6
Egenkapital i alt	<u>74.140</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>281.871</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.871</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.871</u>
Passiver i alt	<u>356.011</u>
4 Eventualposter	

Noter

	27/3 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
Der har i regnskabsperioden ikke været udbetalt løn.	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 27. marts 2018	50.000
Tilgang i årets løb	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.500</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>24.146</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>24.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>74.646</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Buchwald Holding Advokatanpa- rtsselskab kr.
Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab,	50 %	<u>149.292</u>	<u>-366.363</u>	<u>74.646</u>
		<u>149.292</u>	<u>-366.363</u>	<u>74.646</u>

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. marts 2018	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.146	-6	24.140
Egenkapital 31. december 2018	50.000	24.146	-6	74.140

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buchwald og Vinther Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 35676724 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.